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Pressmeddelande 2025-06-18 
 

LSIF investerar 1 MSEK i AcuCort genom nyttjande av 
teckningsoptioner – starkt stöd inför sista dagen för 
nyttjande av TO 2 
AcuCort AB (publ) (”AcuCort” eller ”Bolaget”) meddelar i dag att en av Bolagets 
huvudägare, life science-investeraren LSIF, har beslutat att nyttja teckningsoptioner av 
serie TO 2 (”TO 2”) till ett belopp om minst 1 MSEK, oberoende av gällande aktiekurs. 
Beslutet offentliggörs två dagar före sista dag för nyttjande, den 20 juni 2025, och 
understryker förtroendet för AcuCorts fortsatta kommersiella resa. 

“At LSIF, we have decided to support the subscription by subscribing for 1 MSEK regardless of the share 
price. Our motivation is that, in our view, the two LOIs – especially the one with Glenmark – are very 
strong signals that AcuCort is on track. We believe the current share price does not reflect the company’s 
true potential.” 

– Jan Poulsen, CEO, LSIF 

”Vi är mycket tacksamma för det fortsatta förtroendet från LSIF och Jan Poulsen. Deras investering ger 
oss ytterligare resurser att accelerera vårt kommersiella arbete. Att Glenmark – ett globalt 
läkemedelsbolag med stark närvaro inom generika och specialty pharma – inte bara har undertecknat 
en avsiktsförklaring med oss, utan även godkänt att vi offentliggör den, är ett tydligt kvitto på det 
strategiska värdet av Zeqmelit® och den betydande marknadspotentialen vi ser i Europa.” 

– Jonas Jönmark, VD, AcuCort AB 

Genom nyttjandet av TO 2 kommer LSIF att teckna minst cirka 1,3 miljoner nya aktier och 
därmed stärka sitt ägande i Bolaget ytterligare. 

Bakgrund: LOI med Glenmark och pågående expansion 

Den 17 juni 2025 tecknade AcuCort en avsiktsförklaring (LOI) med Glenmark Pharmaceuticals 
avseende distribution och marknadsföring av Zeqmelit® i sex europeiska länder, inklusive 
Tyskland. Länderna omfattar en sammanlagd befolkning på över 160 miljoner invånare och 
utgör en central del i Bolagets strategi att etablera Zeqmelit® på flera nyckelmarknader i 
Europa. 

Sammanfattning av TO 2 

Nyttjandeperiod: 9 – 20 juni 2025 (sista dag för nyttjande: 20 juni 2025) 

Teckningskurs: 0,75 SEK per ny aktie 

Villkor: En (1) TO 2 ger rätt att teckna en (1) ny aktie 

Förvaltarregistrerade innehavare följer anvisning från sin bank/förvaltare, medan 
direktregistrerade innehavare skickar ifylld anmälningssedel till Aqurat Fondkommission AB 
enligt tidigare instruktioner. 

Observera att teckningsoptioner som inte utnyttjas senast 20 juni 2025 förfaller utan värde. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonas Jönmark, VD, AcuCort AB 
Telefon: 070 365 5400 
Epost: jonas.jonmark@acucort.se 
 
 
Om AcuCort AB (publ) 

AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på 
tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart 
produkt i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för 
behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar 
vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver 
kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland. 
AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna www.acucort.se.  
 
Om Glenmark Pharmaceuticals 

Glenmark Pharmaceuticals Limited är ett forskningsdrivet, globalt läkemedelsföretag med 
verksamhet inom varumärkesläkemedel, generika och receptfria produkter. Bolaget är särskilt 
inriktat på terapiområdena andning, dermatologi och onkologi. Glenmark har fyra forsknings- 
och utvecklingscentra, tio toppmoderna produktionsanläggningar på fem kontinenter och 
verksamhet i över 80 länder. 
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